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Ombudsinstruktion Årsstämman Peak Region AB 2020 

Ärendebeskrivning 

Region Jämtland Härjedalen har erhållit kallelse till Peak Region AB:s årsstämma 
den 10 juni 2020. Ombud för Region Jämtland Härjedalen ska delges Region 
Jämtland Härjedalens ställningstagande till de ärenden som ska behandlas på 
stämman och som inte är av stämmoadministrativ karaktär. 
 
Region Jämtland Härjedalens ombud för Peak Region AB är Elisabet Sjöström med 
ombudsersättare Robert Uitto. Såväl ombud som ombudsersättare har meddelat att 
de inte har möjlighet att närvara vid stämman. Ett nytt ombud behöver därför utses. 
 
I den årsredovisningen som bifogats kallelsen framgår att bolaget har haft en 
rörelseintäkt om 14 301 693 kronor. Rörelsekostnaderna inkl. finansiella poster, 
bokslutsdispositioner och skattar har uppgått till 14 301 468 kronor, vilket ger ett 
positiv rörelseresultat om 225 kronor. Resultatet överförs in ny räkning inom 
balansräkningens Fritt eget kapital vilket innebär att summa Fritt eget kapital ökar 
till 12 608 556 kronor. Total balansomslutning för verksamhetsåret 2019 uppgår till 
17 624 784 kronor i jämförelse med förgående års 6 243 220 kronor. 
 
Som bakgrundsinformation till årets förändrade balansräkning i jämförelse med 
föregående år kan informeras att Stiftelsen Zenit Teknikutbildning i Jämtlands län 
har klivit in som ny majoritetsägare. I samband med inträdet som ägare har 
stiftelsen fört över likvida medel som ett villkorat aktieägartillskott om totalt 
12 475 368 kronor. 
 
I revisionsberättelsen framgår att revisorn tillstyrker att bolagsstämman fastställer 
resultat- och balansräkning samt disponerar vinsten enligt förslag i 
förvaltningsberättelsen. Vidare tillstyrks att styrelsen och vd beviljas ansvarsfrihet 
för det gångna årets verksamhet. 
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Regiondirektörens förslag 

1. Karin Ekblom (M) utses till ombud för Region Jämtland Härjedalen vid 
Peak Region AB:s årsstämma den 10 juni 2020. 

2. Region Jämtland Härjedalens ombud vid årsstämman för Peak Region AB 
bemyndigas att rösta för att bolagsstämman fastställer resultaträkningen 
och balansräkningen enligt årsredovisningen samt att styrelse och vd 
beviljas ansvarsfrihet. 

3. Region Jämtland Härjedalens ombud vid årsstämman för Peak Region AB 
bemyndigas att rösta för de i övrigt till stämman framlagda förslagen. 

 
 
I tjänsten 
Hans Svensson 
Regiondirektör 
 

 
 

 
 
 
Martina Lundholm  
Områdeschef Näringsliv 

Utdrag till 

Ombud 
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